Директору Большеполянской сош
Фомину О.Ю.

                                                                  От_________________________________

                                     З а я в л е н и е

            Прошу принять мою дочь(сына)  в_________ класс, прибывшей(го) из________________

                                                                                                                                  № школы, город

            Фамилия____________________________________

            Имя________________________________________

            Отчество____________________________________

             Год, число и месяц рождения______________________________

             Адрес,телефон_________________________________________________________________

              «______»__________200___г.                                   Подпись___________________